
Miore Pierścionek Zaręczynowy z Białego
Złota 375 z Diamentami 0,30 ct
Indeks: 865133 Producent: Lusero Kod producenta: MF9078R62

Cena: 2,381.55 zł

Opis

Miore Pierścionek zaręczynowy dla kobiet z 9-karatowego
białego złota 375 z brylantowymi diamentami 0,30 ct e białe
złoto, T, colore: Złoty, cod. MF9078R62
Producent: Lusero

Miore Pierścionek zaręczynowy to elegancki i wyjątkowy dodatek, który symbolizuje wieczną miłość i więź. Wykonany z 9-
karatowego białego złota 375, zdobi go 22 brylantowe diamenty o wadze 0,30 ct. Oprawa Solitaire o kształcie okrągłym
błyszczącym podkreśla piękno i klasykę tego pierścionka.

Biżuteria marki Miore odzwierciedla pasję, emocje i styl. Każdy detal jest starannie zaprojektowany z myślą o najwyższej
jakości. To idealny prezent na wyjątkową okazję.

Pięknie zapakowany w jasnoniebieskie pudełko z certyfikatem autentyczności, pierścionek zaręczynowy Miore zachwyci
każdą kobietę swoim urokiem i prestiżem. Niech diamenty mówią za siebie i przypominają o wiecznym zaangażowaniu.

Pierścionki zaręczynowe, pierścionki na wieczność, kolczyki diamentowe, solitaria... diamenty w każdej biżuterii to
popularny wybór. To coś więcej niż tylko ich piękno i blask, dowodzą wieczną miłość i więź nigdy nie zostanie złamana,
ponieważ napis brzmi "Diamonds are forever".
Oprawa Solitaire zawiera 22 naturalne diamenty, bez konfliktów. Kolor to H, czystość to I1, waga całkowita wynosi 0,30
karata, a kształt jest okrągły błyszczący.
Pierścionek jest wykonany z 9-karatowego złota próby 375. W złotym kolorze znajduje się dowód na zawartość stopu
złota, próba 9 kt lub 375, gwarantujący autentyczność ze złota. Waga złota wynosi 1,80 g. Należy pamiętać, że waga i
wymiary mogą się nieznacznie różnić ze względu na ręcznie wykonaną produkcję.
Obietnica Miore – wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie zgodne z opisem. Diamenty
i kamienie szlachetne są autentyczne, jak podano w poniższym opisie.
W zamówieniu znajdziesz wybraną przez siebie biżuterię zapakowaną w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z
certyfikatem autentyczności Miore. To piękne opakowanie idealnie nadaje się na prezent i do przechowywania.

waga przedmiotu: 1.8 grams
punkt znaku wypunktowania: Pierścionki zaręczynowe, pierścionki na wieczność, kolczyki diamentowe, solitaria...
diamenty w każdej biżuterii to popularny wybór. To coś więcej niż tylko ich piękno i blask, dowodzą wieczną miłość i
więź nigdy nie zostanie złamana, ponieważ napis brzmi "Diamonds are forever"., Oprawa Solitaire zawiera 22
naturalne diamenty, bez konfliktów. Kolor to H, czystość to I1, waga całkowita wynosi 0,30 karata, a kształt jest okrągły
błyszczący., Pierścionek jest wykonany z 9-karatowego złota próby 375. W złotym kolorze znajduje się dowód na
zawartość stopu złota, próba 9 kt lub 375, gwarantujący autentyczność ze złota. Waga złota wynosi 1,80 g. Należy



Typ metalowy Białe złoto

Waga diamentów 0,30 ct

Oprawa Solitaire

pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić ze względu na ręcznie wykonaną produkcję., Obietnica
Miore – wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie zgodne z opisem. Diamenty i kamienie
szlachetne są autentyczne, jak podano w poniższym opisie., W zamówieniu znajdziesz wybraną przez siebie biżuterię
zapakowaną w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z certyfikatem autentyczności Miore. To piękne opakowanie
idealnie nadaje się na prezent i do przechowywania.
Opis produktu: MIORE - pasja, emocje i styl Miore-A marka gospodarstwa domowego sprzedająca się w serwisie
Amazon od ponad dziesięciolecia. Specjalizujemy się w delikatnej biżuterii i mamy ponad 50-letnie doświadczenie.
Nasza siedziba mieści się w bijącym sercu dzielnicy diamentowej Antwerpii. Know-how i kunszt są przekazywane z
ojca na syna. Nasz zespół energetyczny posiada diamantaary i jubilerów. Tworzymy nowoczesną biżuterię o wysokiej
jakości w przystępnych cenach. Spraw sobie przyjemność z naszej szerokiej gamy biżuterii z metali szlachetnych.
Niektóre z nich są wysadzane diamentami, innymi kamieniami szlachetnymi, perłami i kamieniami szlachetnymi.
Biżuteria Miore jest na każdą okazję. Biżuteria jest zapakowana w piękne pudełko na biżuterię, które idealnie nadaje
się na prezent i może być również używana jako pudełko do przechowywania.
marka: MIORE
wyświetlana waga przedmiotu: 2.03 grams
typ metalowy: Białe złoto
Całkowita waga diamentów: 0.3 carats
numer części: MF9078R62
styl: Classic
liczba kamieni: 22
kolor: Złoty
waga opakowania przedmiotu: 82 grams
rodzaj okazji: Zaręczyny
producent: Lusero
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023718754
zalecane węzły przeglądania: 20849193031
numer modelu: MF9078R62
dział: kobiety
nazwa przedmiotu: Miore Pierścionek zaręczynowy dla kobiet z 9-karatowego białego złota 375 z brylantowymi
diamentami 0,30 ct e białe złoto, T, colore: Złoty, cod. MF9078R62
rodzaj klejnotu: Diament
metalowa pieczątka: 375 Gold

Parametry

Zdjęcia
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